8. Sacra Communio distribui potest unice inter solemnem Actionem liturgicam postmeridianam exceptis infirmis in periculo mortis constitutis (OHS, III, n. 19).

De S Anselmo ECED nihil fit.

21.

Viol. in Off et in Vig. Pasch, Alb. in Mis-
sa — **SABBATUM SANCTUM, De eo, 1cl**
— Off pr — Ad Ld Ant pr, Pss de Sabb
(2 loco, sed dicit. cant. E g o d i x i e Ld
Fer 3, 2 loco) — Ad Hor Pss de Dom (ad
Prim ut in festis) in pr.

Vp dic. ut infra notatur — Compl omitt.
ab iis qui Vig. paschali intererunt.

Officium divinum

1. Si officium peragatur in choro, vel in
communi: Matutinum non anticipatur de
sero, sed dicitur mane, hora competenti;

Laudes dicuntur mane;
 Horae minores dicuntur hora competenti;
 Vesperae dicuntur post meridiem, hora competenti;
 Completorium hac nocte non dicitur ab iis,
 qui Vigiliae paschali intererunt.

2. Horae supra dictae dicuntur ut in Breviario romano, praeter sequentia:

In Laudibus et horis minoribus, post antiphonam Christus factus est, dicitur Pater noster, totum sub silentio; posteā, omisso psalmo 50 Miserere, statim subiungitur.

Oratio.

Concede, quaesumus, omnipotens Deus: ut, qui Filii tui resurrectionem devota exspectatione praevenimus; eiusdem resurrectoris gloriam consequamur. Et sub silentio concluditur: Per eundem Dominum.

Vesperae dicuntur ut in Breviario romano, feria V in Cena Domini, praeter sequentia:

Ant 1 Hodie* afflictus sum valde, sed
 • cras solvam vincula mea.

Ant Ad Magnif. Principes sacerdotum* et pharisaei munierunt sepulcrum, signantes lapidem, cum custodibus

Repetita antiphona ad Magnificat, et omissis antiphona Christus factus est, Pater noster, et psalmo 50 Miserere, statim dicitur oratio Concede, quaesumus, ut supra notatur. Et sic terminantur Vesperae.

3. In recitatione a solo Matutinum, Laudes (quae non possunt anticipari), Horae minores et Vesperae dicuntur, congruo tempore, ut in Breviario romano; Completorium vero dicit. ab iis, qui non intererunt Vig. pasch. hoc modo:

Facta confessione et absolutione, statim inchoantur psalmi de dominica, quibus finitis dicitur canticum Simeonis *Nunc dimittis*, *Pater noster*, et oratio *Visita, quaesumus*, reliquis omnibus omissis.

Vigilia paschalis

(Hora competenti)

1. Celebrans induit amictu, alba, cingulo, stola et plurali violacei coloris, ministri sacri amictu, alba, cingulo, (diaconus stola et dalmatica, subdiaconus vero tunicella) sine manipulis. Altare cooperiatur tobaleis, sed candelae in altari extinctae manent usque ad initium Missae. Praeparentur parvum stentaculum pro Cereo paschali et legile pro cantu *Exultet*.